[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ
АКЧИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

28.07.2017   1№
Акчикасси ялĕ

	РЕШЕНИЕ

28.07.2017  №1
деревня Акчикасы

Об утверждении Правил землепользования и застройки  Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики
Собрание депутатов Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики решило:

1. Утвердить  Правила землепользования и застройки территории Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Правила землепользования и застройки территории Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 06.03.2013 №2 с  изменениями от 02.02.2017 №1.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения».
Председатель Собрания депутатов

Акчикасинского сельского поселения                                                                     С.И. Яндайкин